ADJUDICAR el contracte de serveis de gestió d’Ajuts a l’habitatge de la Direcció tècnica de 
programes d’actuació per al departament d´Ús digne de l’habitatge de l’IMHAB, amb mesures de 
contractació pública sostenible (exp. 24/115), a l’empresa NTT DATA SPAIN BPO, SLU, amb NIF 
B91251082, per un import d’UN MILIÓ DOS-CENTS TRENTA-SET MIL TRES-CENTS 
CINQUANTA-DOS EUROS i TRENTA-SIS CÈNTIMS (1.237.352,36 €), IVA exclòs, més la quantitat 
de DOS-CENTS CINQUANTA-NOU MIL VUIT-CENTS QUARANTA-QUATRE EUROS (259.844,00 
€) que es correspon al 21 % d’IVA i un import final d’UN MILIÓ QUATRE-CENTS NORANTA-SET 
MIL CENT NORANTA-SIS EUROS i TRENTA-SIS CÈNTIMS (1.497.196,36 €) IVA inclòs, i un 
termini d’execució del servei de dos anys. 

Finalitza la sessió a les 11:30 hores.  

En mostra de conformitat, s'aixeca la present acta que, llegida, signen el president i el secretari de 
la mesa.